Doune's Dispensation  (all  duplicates). 
Folios  132b— 134  are  occupied  by  a 

duplicate  copy  of  the  "  Processus  pro 
procuracionibus  Nunciorum  "  (see 
page  992).  The  Ordinance  for 
Tavistock  Abbey  (see  page  996)_ia 

repeated  on  fol.  134  ;  and  on  folios 
134b— 136  all  the  Canonsleigh  Docu 

ments  are  repeated  (followed  by  the 
Benediction  of  the  Abbat  of  Torre). 

On  this  folio  the  repetitions  come  to 
an  end,  but  not  (as  will  be  seen  pre 

sently)  the  confusion  in  the  arrange 
ment  of  this  part  of  the  Register. 

I  have,  of  course,  re-arranged  all  the 
Entries  in  chronological  order,  and 

the  marginal  references  indicate  the 
folios  to  which  they  belong  ;  a  task 

involving  no  little  labour,  but  abso 
lutely  necessary  in  order  to  insure 
clearness.  There  are  no  Entries  be 
tween  21  Dec.,  1345,  and  19  June, 
1346. 
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A.D.     virtute  Obediencie,  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatiuus,  cum  nos  ex 
•      matura  deliberacione,  pro  utilitate  Domus  predicte,  commodo  et  quiete 

Vol.  I.  dicti  Fratis  Ade,  ordinaverimus  quod,  receptis  Literis  nostris,  quas  provide 
sibi  mittimus  in  presenti,  cum  omni  acceleracioue  possibili,  coram  Con- 
canonicis  Domus  in  Domo  Capitulari  congregandis,  adhibitis  aliquibua 
testibus  (clericis,  videlicet,  secularibus,  et  Notario,  si  alicujus  copia  faciliter 
valeat  optineri),  cure  et  regimini  Prioratus  cedat  antedicti,  ipsumque  in 
manus  nostras  renunciet  absolute,  pure,  simpliciter,  et  omniuo,  in  continent! 
post  dictam  renunciacionem  sic,  ut  prediximus,  expeditara  aliquem  brevem 
diem  ad  eleccionem  de  futuro  Priore  cum  Dei  gracia  celebi'audam,  celeriter 
cures  prefigere,  et  Concanonicos  ac  Confratres  Domus  omnes  qui  evocandi 
fuerint  ad  eundem  diem  debite  facias  convocari ;  te  ac  ceteros  Confratres 
et  Concanonicos  tuos  antedictos,  per  aspersionem  preciosi  Sanguinis  Jhesu 
Christi  firmiter  adjurantes,  quatinus,  postpositis  quibuscumque  odio,  ami- 
cicia,  et  favore  in  tractatu  eleccionis  vestre  hujusmodi  (quam,  absque  alia 
a  nobis  velud  a  Patrono  petenda  Licencia,  tenure  Presencium  per  te  et  eos 
fieri  concedirnus),  habeas,  et  habeant,  pre  oculis  solum  Deum.  Et,  quia 
Custodia  exterior  et  interior  prefate  Domus  rerumque  ac  possessionum 
ejusdem,  data  vacacione  in  eadem,  ad  nos  jure  Patroni  pertinebit,  prout  ad 
Precessores  et  Predecessores  nostros,  Episcopos  Exonie,  pertinuit  ab  anti- 
quo,  pro  jure  uostro  hujusmodi  et  Ecclesie  nostre  Exoniensis  conservando, 
dilectos  filios,  Dominum  Willelmum  Janne,  llectorem  Ecclesie  de  Wythel, 
clericum  nostrum,  et  Johannem  Somerey,  domicellum  nostrum,  posuimus 
in  omnibus  loco  nostri  ;  quibus  in  hiis  que  ad  nos,  premissa  occasione,  per- 
tinere  contigerit,  ipsa  vacacione  durante,  debite  studeas,  ac  ceteri  Con- 
canonici  tui  studeant,  intendere  et  parere.  Data  apud  Clyste,  xix°  die 
mensis  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCC1110  quadragesimo  sexto,  et  Consecra- 
ciouis  nostre  xixno. 

—  Directa  Priori  Lancestonie,  ad  cedendum,— 
Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  suus  humilis  et  devotus  filius,  Frater 
Adam  Kuolle,  nnper  Prior  Prioratus  Lancestonie,  obedienciam  et  reveren- 
ciam  tanto  Patri  condignas  omnimodo,  cum  honore. — Mandatum  vestrum 
reverendum  die  Sabbati  in  Festo  Nativitatis  Sancti  Johannis  Baptiste  in 
hec  verba  recepi, — Johannes,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio,  Fratri  Ade,  Priori 
Prioratus  Lancestonie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam, 
et  benediccionern. — Nuper  super  statu  tuo  quern  in  dicto  Pnoratu  gessisti, 
et  adhuc  gerere  te  pretendis,  laudo,  arbitrio,  ac  ordinacioni  nostris,  ex  certia 
causis,  quas  ad  presens  silencio  committimus,  te  simpliciter  submisisti.  Ne, 

f<»l-        igitur,  dicto  statu  tuo  diu  sic  sub  dubio  eventu  nostre  Ordinacionis  pen- 
1  dente,  propter  defectum  debiti  regiminis  negocia   Domus   spiritualia,  vel 

eciam  temporalia,  collabantur  detrimentumve  paciantur  in  aliquo  vel  jac- 
turam,  provida  deliberacione  duximus  ordinandum,  ac  eciam  realiter 
ordinamus,  ut  statim  visis  Literis  nostris  presentibus  Subpriorem  et  Con 
canonicos  tuos,  omnes  et  singulos  infra  Prioratum  tune  presentes,  ad 
Domum  Capitularem  facias  celeriter  convocari  ;  in  quorum — necnon,  Notarii 
Publici,  si  talis  copia  haberi  valeat — presencia,  alioquin  per  scripturam 
aliquam  super  hoc  conficiendam,  et  tuo  ac  dicti  Prioratus  communi  sigillo, 
sub  testimonio  trium  vel  quatuor  clericorum  vel  presbiterorum  secularium, 
sigillatam,  cure  et  regimini  dicti  Prioratus  absolute  cedas,  ipsumque  in 
mauus  nostras  renuncies  pure,  simpliciter,  et  omnino  ;  ut  sic  cum  omni 
celeritate  possibili,  absque  supervacua  solempnitate,  que  Domui  obesse 
posset  forsitan,  quod  nollemus,  ad  honorem  Dei  tuumque  comodum  et 
quietem  ad  Eleccionem  alterius  procedatur.  Nee  tibi  in  aliquo  timeas  ob 
premissa  quin,  per  Dei  graciam,  sic  curabirnus  ordinare  quod  de  Ordinacione 
nostra  hujusmodi  habebis  merito  contentari.  Et  quid  in  premissis  feceris, 
seu  faciendum  duxeris,  nos,  infra  sex  dies  a  tempore  recepcionis  Presencium 
continue  nuinerandos,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris, — quam  in 
persouam  tuarn,  Cauonica  Monicione  premissa,  dolo  seu  culpa  exigentibus, 
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A.D.  nisi  hoc  feceris,  feriraus  in  hiis  Scriptis  distincte  et  aperte, — reddere  cures 
1346>  cerciores  per  Literas  tuas  patentes,  harum  seriem  continentes,  sigillo 
Vol.  I.  autentico  consignatas. — Data  in  Manerio  nostro  de  Cliste,  xxj  die  mensis 

Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvjto,  et  Consecracionis  nostre  xixno. — 
Quibus,  quidem,  Literis  per  me  visis,  Subpriorem  et  Concanonicos,  omnes 
et  singulos  infra  Prioratum  existentes,  ad  Domum  Capitularem  predicti 
Loci  convocari  feci  ;  in  quorum  et  subscriptorum  testium  presencia,  vide 
licet  discretorum  virorum,  Dominorum  Johannis  de  Aldestowe  et  Willelmi 
Janne,  Sancte  Mabene  et  Whithyel  Rectorum,  Roberti  Gova,  capellani, 
Johannis  Whisforde.  et  Johannis  Goudman,  clericorum,  cum  copiam  Notarii 
Publici  non  haberem,  per  quandam  Scripturam  in  hac  parte  confectam  et 
sigillis  de  quibus  premittitur  consignatam,  present!  Certificatorio  annexam, 
cure  et  regimini  dicti  Prioratus  pure  et  absolute  cessi,  prout  in  eadem 
Scriptura  plenius  et  seriosius  continetur.  Sicque  Mandate  vestro  reverendo, 
quatenus  ad  me  pertinet,  in  omnibus  et  per  omnia,  ad  omnem  ipsius 
effectum,  humiliter  et  devote  parui.  In  cnjus  rei  testimonium  sigillum 
discreti  viri,  Decani  vestre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  de  Lawhittone,  Pre- 
sentibus  apponi  procuravi,  eo  quod  autenticnm  sigillum  non  habeam. — Et 
ego,  Decanus  antedictus,  sigillum  Officii  mei,  ad  personalem  rogatum  pre 
dicti  Fratris  Ade,  presentibus  Literis  certificatoriis  apposui.— Datum  Lan- 
cestonie,  xxvijmo  die  mensis  predicti,  Anno  Domini  supradicto. 
— Tenor  Cedule  Cessionis,— 

IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Ego,  Frater  Adam  Knolle,  humilis  Prior  Prioratus 
Lancestonie,  ex  certis  causis  et  legitimis,  cure  et  regimini  predicti  Prioratus, 
oneri  et  honori  ejusdem,  pure,  sponte,  et  absolute  cedo,  ipsumque  Pri 
oratum,  et  statum  quern  in  eodem  habeo,  in  venerabiles  manus  Domini 

Johannis,  Dei  gracia  Exoniensis  Episcopi,  dicti  Loci  Patroni  et  Diocesani 

mei  (a  cujus  Predecessore  Eleccionis  alias  de  me  in  hac  parte  facte  con- 
firmacionem  recepi),  simpliciter  et  omnino  resigno,  et  eidem  totaliter 

renuncio  per  Presentes  et  in  hiis  Scriptis.  Et  in  testimonium  et^fidem  pre- 
missorum  sigillum  qucd  in  Officio  et  statu  Prioris  hactenus  gessi,  et  altero 
usus  usus  extiti  (sic},  necnon  sigillum  commune  Prioratus  antedicti,  Pre 

sentibus  apponi  feci. — Data  et  acta  in  Capitulo  Conventuali  Lancestonie,  in 

preseucia  tocius  Conventus  tune  ibidem  congregati,  et  aliorum,  xxvjto  die 

mensis  Junii,  circa  horam  primam  dicte  diei,  Anno  Domini  M°.  CCCm' 
quadragesitno  sexto. 

Acta  super  exhibicione  Decreti  Eleccionis  facte  de  Fratre  Thoma  de  Bur- 

done, — 
Et  postea,  tercio  die  Julii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  vf°, 

Indiccione  xiiij,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  et  Domini, 

Domini  dementis,  Divina  Providencia  Pape  Sexti,  Anno  iiijto,  discretus  vir, 
Magister  Johannes  Goudman,  asserens  se  es?e  Procuratorem  Subprioris  et 

Conventus  Monasterii  Lancestonie,  coram  Venerabili  Patre,  Domino  Jo- 

haune,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  deambulatorio  de  Clyst  com- 
paruit,  et  eidem  Patri  tune  exhibuit  quandam  Literam  Procuratoriam, 
sigillo  communi  dicti  Monasterii,  ut  prima  facie  apparuit,  consignatam,  pro 
parte  dictorum  Subprioris  et  Conventus  sibi  factam  ;  produxit,  eciam,  et 
exhibuit  quandam  Literam  magnam  clausam,  dicto  sigillo  communi  et 

sigillo  Decanatus  Pecculiaris  Jurisdiccionis  de  Lawyttone  eciam  in  pendenti 
fol.  137.  consignatam,  quam  dixit  esse  Decretum  Eleccionis  dictorum  Subprioris  et 

Conventus  facte  de  quodam  Fratre  Thoma  de  Burdone,  Concanonico  dicti 

Monasterii,  tune  presente  ;  produxit,  eciam,  et  exhibuit  ̂ quatuor  alias 
Literas,  dictis  communi  et  Pecculiaris  Jurisdiccionis  predicte  sigillis  in 

pendenti  sigillatas,  pro  fundamento  dicti  Decreti  ;  et  produxit,  eciam, 
Fratres  Augerum  Bant  et  Rogerum  de  Lanrake,  dicti  Monasterii  Con 

canonicos,  predicti  Decreti  et  Eleccionis,  ut  dixit,  Instructors,  et  illos 

petivit  exarninari  ;  et,  super  Decreto  Eleccionis  et  super  ipsa  Eleccione 

plena  informacione  habita,  eaudem  confirinari,  et  in  omnibus  justicie  fieri 
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A.D.  complementum.  Et  tune  idem  Pater,  receptis  hujusmodi  Literis  et 
Eleccioms  Decreto,  dixit  se  esse  paratum  facere  omnia  que  sibi  incum- 

Vol.  I.  bunt  in  hac  parte;  premissis,  tamen,  juris  solempniis  juxta  juris  exigen- 
ciam,  et  ut  in  talibus  est  fieri  consuetum.  Et  dictam  Literam  Decreti 

aperuit  et  inspexit ;  dictosque  Instructors  in  forma  jurandorurn  testium 
jurare  fecit  ;  et  prefato  Magistro  Johanni,  Procurator!  predicto,  ad  videndum 
attestaciones  dictorum  Instructorum  et  eas  audiendum  publicari,  ulteriusque 
faciendum  in  toto  negocio  quod  est  justum,  diem  crastinum  tune  sequen- 
tem  prefixit  et  assignavit.  Preseutibus  Magistro  Benedicto  de  Pastone, 
Canonico  Sancti  Probi,  Dominis  Johanne  de  Aldestowe,  Sancte  Mabene, 
Johanue  Perour,  de  Lansant  [Lczant],  Willelmo  Janne,  de  Whithyel  Eecle- 
siarum  Rectoribus,  Ricardo  de  Todeworthe,  clerico,  Publico  Auctoritate 

Apostolica  Notario,  Jobanne  Trencreke,  et  aliis.  Quo  die,  videlicet  iiijto 
die  Julii,  loco  quo  prius  comparuit  coram  dicto  Patre  dictus  Magister 
Johannes,  Procurator  predictus  ;  exhibitisque  dicto  Patri  attestacionibus 
dictorum  Instructorum,  idem  Pater,  ad  audiendum  voluntatem  et  delibera- 

cionem  suam  super  exhibitis  et  productis,  et  ulterius  faciendum  quod  est 
justum,  diem  Mercurii  proximum  post  Festum  Translacionis  Saucti  Thome, 
Martiris,  prefixit  et  assignavit.  Presentibus  prefatis  Magistro  Benedicto 
de  Pastone,  Johanne  de  Aldestowe,  Johanne  Perour,  Magistris  Roberto  de 
Peyke  et  Ricardo  de  Todeworthe,  Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario, 

et  aliis.  Quo  die,  videlicet  xijmo  die  mensis  Julii  predicti.  coram  dicto 
Patre,  apud  Clyste,  comparuerunt  Frater  Thomas  de  Burdone,  Electus, 
personaliter,  et  dictus  Mugister  Johannes,  Procurator  predictus  ;  dictoque 
Procuratore  petente  Eleccionem  de  dicto  Electo  confirmari,  et  habita 
aliquali  disputacione  super  viribus  Eleccionis  hujusmodi,  idem  Pater  pre 

fixit  e*t  assignavit  dictis  Electo  et  Procuratori  diem  Veneris  proximo  tune 
sequentem  [14  July],  ad  recipiendum  et  faciendum  in  toto  hujusmodi 
negocio  quod  est  justum.  Presentibus  Magistris  Nicholao  Marschal  et 
Kicardo  de  Todeworthe,  Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario,  Domino 

Henrico  Bouet,  Radulpho  de  Halforde,  et  aliis.  Unde,  xiijmo  die  Julii 
sequente,  dicti  Electus  et  Procurator,  diem  Veneris  predictum  gratis  pre- 
venientes,  comparuerunt  coram  dicto  Patre,  in  deambulatorio  juxta  Capel- 
lam  Manerii  sui  de  Clyste  pro  tribunal!  sedeute,  et  in  hanc  diem  expresse 
consenserunt,  petieruntque  instanter  ut  idem  Pater  in  hujusmodi  Eleccionis 
negocio  procederet  prout  foret  justum.  Ettunc  idem  Pater,  habita  deliber- 
acione  cum  juris  peritis  tune  eidem  assidentibus,  dictam  Eleccionem  minus 
idoneam  et  Canonicam  reputavit,  ac  earn  irritavit  et  cassavit,  ac  potestatem 
pronunciavit  sibi  esse  devolutam  providendi  de  Priore  Monasterio  predicto  ; 
ac  prefatum  Fratrem  Thomam  subsequenter  in  Priorem  dicti  Prioratus 
prefecit,  et  dicto  Prioratui  de  eo  providit.  Presentibus  Magistris  Thoma  de 
Bukyngham,  Benedicto  de  Pastone  ;  Augero  Bant,  Ricardo  Lanrake, 
Canonicis  dicti  Prioratus  ;  Ricardo  de  Todeworthe,  Publico  Auctoritate 
Apostolica  Notario,  et  aliis. 

— Provisio  Prioratui  Lancestonie  facta  de  Fratrc  Thoma  de  Burdone, — 
Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Fratri  Thome  de  Burdone,  Canonico  Professo 

Prioratus  Lancestonie,  Ordinis  Sancti  Benedicti,  nostrorum  Patronatus  et 

Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Vacante  nuper  Prioratu 
Lancestonie  predicto  per  liberam  et  spontaneam  Cessionem  sive  Renun- 
ciacionem  Fratris  Ade  de  Kuolle,  Prioris  ibidem  inmediati,  in  manibua 
nostris  factam,  et  per  nos  demum  acceptatam  ;  quamquam  ejusdem  Prioratus 
JSubprior  et  Conventus  ad  Eleccionem  futuri  Prioris,  Licencia  a  nobis 
primitus  obtenta,  procedentes  per  viam  compromissi  te  in  eorum  Priorem 
duxeriut  forsitan  eligendum,  ac  tu  Eleccioni  hujusmodi  de  te  facte  con- 
senciens  ac  propter  hoc  ad  nos  recurrens,  presentato  nobis  ipsius  Elecciouis 
Processu,  eandem  Eleccionem  confirtnari  a  nobis  humiliter  postulasses  • 
demum  Eleccionem  ipsam,  noji  tue  persone  vicio  vel  defectu,  set  person- 

^°7v.  anim  eligenciiun,  ut,  in  substancialibus  omissa  fortna  que  requiritur,  minus 
idoneam  et  Cunonicam  pronunciavimus,  prout  erat,  irritam  et  iuanem  j 

2  c 
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A.D.  prefatos,  nichilominus,  eligentes  occasions  premissa  potestate  eligendi  priva- 
1346.  vimus,  ea  vice  ;  Provisionem  eidem  Prioratui  de  Priore  faciendam  ad  nos  ea 
Vol.  I.  occasione  devolutam  esse  declarantes.  Et  deinde,  ne  hujusmodi  Prioratus 

diu  vacacionis  dampnose  incurreret  dispendia  sollicite  cogitantes,  ac  talem 
illi  cupientes  personam  preesse  qu«  tanto  conveniat  oneri  et  honori  ;  post 
deliberacionem  quam  super  hoc  habuimus  diligeutem,  in  te,  quern  morum 
honestas,  sciencia,  concors  eciam,  licet  invalida,  ipsius  Conventus  de  te  cele- 
brata  Eleccio,  et  alia  laudanda  tue  probitatis  merita  multipliciter  suffra- 
gantur,  direximus  oculos  mentis  nostre,  ac,  consideracione  premissorurn,  de 
persona  tna  eidem  Prioratui  providemus,  teque  eidem  in  Priorem  prefici- 
mus  et  Pastorem,  curam  animarum  et  adrninistracionem  temporalium  et 
spiritualium  ejusdem  Prioratus  tibi  in  Domino  committendo  ;  teque  per 
Librinostri  tradicionem  investimus  preseucialiter  de  eodem  ;  firma  concepta 
fiducia  quod  idem  Prioratus,  Deo  auctore,  per  tue  vigilaucie  studium  a 
lapsu  quern  sustinet  respirabit,  ac  a  noxiis  preservabitur  et  adversis.  In 
quorum  omnium  testimonium  sigillum  nostrum  Preseutibus  duximus 
apponendum. — Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xiijmo  die  mensis  Julii, 
Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  sexto,  et  Consecracioiiis  nostre 

xixmo. — Mandatum  ad  inducendum  et  installandum  Priorem  Lancestonie, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Bartholomeo  de  Castro,  Sancti  Ivonis, 

Dominis  J.  de  Aldestowe,  Sancte  Mabene,  et  Willelmo  Janne  de  Whythiel, 
Ecclesiarum,  nostre  Diocesis,  Rectoribus,  salutem,  etc. — Vacante  nuper 
Monasterio  de  Lancestone,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  per  liberam 
et  spontaneam  Cessionem  sive  Resignacionem  Fratris  Ade  de  Knolle, 
ultimi  et  inmediati  Prioris  Prioratus  Lancestonie  predicti,  in  manibus 
nostris  factam  et  per  nos  acceptatam  ;  quamquam  ejusdem  Ptioratus  Sub- 
prior  et  Conventus  ad  Eleccionem  futuri  Prioris,  Licencia  a  nobis  primitus 
obtenta,  procedentes  per  viam  cornpromissi,  Fratrem  Thomam  de  Burdone, 
Canonicum  Professum  Prioratus  predicti,  in  eorum  Priorem  duxerint 
forsitan  eligeudum,  ac  idem  Frater  Thomas  Eleccioni  hujusmodi  de  se 
facte  consenciens  et  propter  hoc  ad  nos  recurrens,  presentato  nobis  ipsius 
Eleccionis  Processu,  eandem  Eleccionem  confirmari  a  nobis  humiliter 
postulasset  ;  demum  Eleccionem  ipsam,  non  persone  sue  vicio  vel  defectu, 
set  personarum  eligencium,  et  utpote  omissa  in  substancialibus  forrna  que 
requirebatur  minus  ydoneam  et  Canonicam  pronunciavimus,  prout  erat, 
irritam  et  inanem  ;  ac  prefatos  eligentes  occasione  premissa  potestate  eli 
gendi  privavimus  ea  vice,  Provisionem  eidem  Prioratui  de  Priore  faciendam 
ad  nos  ea  occasione  devolutam  esse  declarantes.  Et  deinde,  ne  hujusmodi 

»  Prioratus  diu  vacacionis  dampnose  incurreret  dispendia  sollicite  cogitantes, 
ac  talem  illi  cupientes  personam  preesse  que  tanto  conveniat  oneri  et 
honori  ;  post  deliberacionem  quam  super  hoc  habuimus  diligentem,  in 
prefatum  Thomam,  quern  inorum  honestas,  sciencia,  concors  licet  eciam 
invalida  ipsius  Conventus  de  eo  celebrata  Eleccio,  et  alia  laudanda  sue 
probitatis  merita  multipliciter  suffragan  tur,  direximus  oculos  mentis  nostre, 
ac,  consideracione  premissorum,  de  persona  sua  eidem  Prioratui  providimus, 
ac  ipsum  in  ejusdem  Prioratus  Priorem  prefecimus,  curam  animarum  et 
administracionem  temporalium  et  spiritualium  ejusdem  eidem  in  Domino 
committendo  ;  ipsumque  per  Libri  nostri  tradicionem  investivimus  presen- 
cialiter  de  eodem.  Quocirca  vobis,  et  cuilibet  vestrum,  communiter  et 
divisim,  committimus  et  mandamus  quatinus  eundem  Fratrern  Thomam 
in  corporalem  possessionem  ejusdem  Monasterii  et  Prioratus,  cum  suis 
juribus  et  pertinenciis  universis  ad  Priorem  dicti  Loci  de  jure  vel  con- 
suetudine  spectantibus,  inducatis  ;  facientes  eidem  Stallum  in  Choro  et 
Locum  in  Capitulo,  juxta  juris  exigenciam  et  ipsius  Prioratus  Eegularem 
Disciplinam,  assignari,  ac  a  Canonicis  ejusdem  Domus  debitam  obedienciam 
exhiberi  sibique  de  temporalibus  et  spiritualibus  ejusdem  Prioratus  respon- 
deri,  ac  ut  vero  Priori  pareri  et  intendi ;  coutradictores  et  rebelles  Canonice 
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A.D.     compescendo.     De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in 
1346>      preraissis,   nos,   cum  per  partem  ipsius  Prioris  congrue  fueritis  requisiti, 
Vol.  I.  certificetis,  seu  certificet  ille   qui  presens  Mandatum  nostrum  fuerit  exe- 

cutus,  Literis  vestris  vel  suis  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem,  eigillo 
autentico   consignatis. — Datum  in  Manerio   nostro   de   Clyste,    xiijmo  die 
mensis  Julii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  et  Con- 
secracionis  nostre  xix°. 

— Certificatorium  Prioris  Lancestonie  super  quodam  Mandate  Domini  sibi 
directo, — 

Venerabili  in  Christo  Patri  et  Domino,  ac  Patrono  suo,  Domino  Johanni,  Dei 
gracia  Exoniensi  Episcopo,  suus  humilis  et  devotus  filius,  Frater  Thomas, 
Prior  Monasterii  Sancti  Stephani  Lancestonie,  obedienciam  et  reverenciam 

fol.  tanto  Patri  condignas  omnimodo  cum  honore. — Mandatum  vestrum  rever- 
138-  endum  die  Lune  proxima  ante  Festum  Sancte  Margarete,  Virginis  [l7July], 

sub  eo  qui  sequitur  tenore  verborum  recepi, — Johaunes,etc.,dilecto  in  Christo 
filio,  Fratri  Thome,  Domus  Lancestonie,  Ordinis  Sancti  Augustini,  nostrorum 
Patronatus  et  Diocesis,  Priori,  salutem,  et  viciarum  tribulos  in  orto  a  Deo 
et  nobis  tibi  commisso  radicitus  extirpare,  sanctaque  virtutum  plantaria 
inserere  ac  rigare.— Quum,  ut  credimus,  Deo  vocante,  per  nostrum  quamvis 
indignum  Ministerium  ejusdem  Domus  Prepositus  es  effectus,  quodque 
Sacris  Literis  et  Canonum  Institutis,  maximeque  Beati  Patris  et  Doctoris 
eximii  Augustini  Regula,  quam  tu  et  omnes  Confratres  tui  professi  estis, 
sufficienter  es  edoctus  ;  attamen,  carissime,  ut  ad  cautele  studium  mens 
tua  evigilet  et  ne  alicujus  ignorancie  nebulis  tenebrescat,  set  semper  earn  et 
timor  sollicitet  et  in  bono  opere  sollicitando  confirmet,  presencia  ad  te 
dirigimus  nostia  Monita  et  Mandata.  In  primis,  igitur,  tibi  in  virtute 
Obediencie  injungimus  firmiteret  mandamus  quatinus,cumConcanonicistuis 
Conventualibus,  in  Ecclesia,  Horarum  diurnarum  pariter  et  nocturnarum 
tempore,  ac  eciam  in  Capitulo,  Claustro,  Dormitorio,  et  llefectorio,  fre 
quenter,  et  quociens  ac  quando  comode  poteris,  studeas  conversari,  juxta 
Professions  tue  Regulam  vivendo,  aliosque  facto  et  verbo  ut  idem  faciant 
informando,  Item,  ut  Canonic!  tui  supradicti,  juxta  Beati  Augustini 
Regulam  eis  datam,  unanimes  in  Domo  habitent,  et  sit  eis  in  Deo  una 
anima  et  cor  unum  ;  quodque  nullius  eorum  aliquid  proprium  sit,  set 
omnia  habeaut  in  communi,  cameras  et  quascumque  alios  habitaciones  vel 
diverticulas  separatas  eisdem  et  eorum  cuilibet,  officia  certa  et  obediencias 
ex  tua  speciali  deputacione  habentibus  dumtaxat  exceptis  ;  necnon, 
armariola,  cistas,  cunas,  aliaque  loca  separata  quecumque,  in  quibus  escu- 
lenta  vel  poculenta  per  eos,  vel  eorum  aliquem,  sub  quocumque  colore 
hactenus  claudebantur,  penitus  iuterdicas.  Et,  ut  omnis  eidem  Concanonicis 
tuis  evagacionis  et  dissolucionis  materia  subtrahatur,  ut  prius  precipimus  et 
mandamus  quatiuus  nullum  predictorum  equum,  canem,  vel  garcionem, 
ortum  per  se  separatum  herbarum,  columbariumve  aut  aliud  quodcumque 
simile,  exnuuc  habere  permittas  quomodolibet  vel  tenere,  et  hactenus 
habita  eisdem  subtrahas  penitus  et  ex  toto.  Quociens,  vero,  eorum  aliquis 
vel  aliqui ,  pro  recreacione  habenda,  vel  alias,  ex  causa  licita  et  honesta, 
temporibus  ad  idaptis,  exire  debeat,  vel  debeant,  quandocumque  de  tua,  aut 
Subprioris,  vel  saltern  Tercii  Prioris,  licencia  speciali,  plures  simul  exeant  et 
redeant,  tres  ad  minus.  Inhibemus,  eciam,  tibi,  sub  Divini  obtestacione 
Judicii,  ne  exnunc  aliqua  esculenta  vel  poculenta,  in  quibuscumque  rebus 
consistaut,  ex  parte  alicujus  Concanonicoruin  tuorum  supradictorum  mitti 
extra  Prioratum  permittas  ad  aliquem  vel  deferri.  Set  aliquem  de  ipso 
Conventu,  virurn  utique  Deum  timentem  et  pauperum  zelatorem,  in 
elemosinarie  officio  preficias  indilate,  qui  temporibus  prandii  et  cene 
personaliter,  vel  in  casu  impedimenti  per  alium  fidelem  et  idoneum, 
preseus  sit  in  Refectorio  omui  die,  et  oinnia  que  post  comestionem  Coufrat- 
rum  tuorum  supererunt  de  fragmentis,  eo  dumtaxat  excepto  quod  de  re- 
manentibus  in  prandio  pro  cena  fuerit  reservandum,  rtcolligat  et  conserve t, 
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A.D.  in  usus  pauperum  fideliter  eroganda.  Tibi,  preterea,  firmiter  injungimus 
et  mandamus  quatinus  bonum  commune  Prioratus  tui  predict!  in  omnibus 

Vol.  I.  juxta  prudenciam  et  discrecionem  tibi  a  Deo  datam  procurare  studeas,  et 
carnales  affeccioues  penitus  evitare.  Ne,  autem,  per  alicujus  vel  aliquorum 
subdolas  procuraciones,  comodum  suum  cum  detrimento  gravi  tui  ac  Prior 
atus  predicti  prosequentes,  circumveniri  valeas  in  futurum,  tibi  ut  prius,  ac 
nichilominus  sub  Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  quam, 
Canonica  Monicione  premissa,  in  personam  tuam,  si  secus  attemptaveris, 
ferimus  in  hiis  Scriptis,  districcius  inhibemus  ne  res  ipsius  Prioratus  quas- 
cumque  inmobiles  imperpetuum  vel  ad  tempus  non  modicum  alienare, 
corrodiave  aut  pensiones,  vel  feoda,  alicui  vel  aliquibus,  sub  quocumque 
titulo  vel  colore,  concedere,  servos  vel  ancillas  manumittere  presumas, 
nostro  super  hoc,  vel  Successorum  nostrorum,  consensu  priruitus  non 
obtento  ;  memor  similiter  existens  juramenti  quod  alias  super  hoc  in 
manibus  nostris  corporaliter  prestitisti  ;  cujus  penam,  si  contra  feceris, 
merito  poteris  formidare.  De  die,  vero,  recepciouis  Preseucium,  et  quid 
in  premissis  duxeris  faciendum,  nos,  infra  quindecim  dies  a  tempore 
recepcionis  hujusmodi,  certifices  Literis  tuis  patentibus,  habentibus  hunc 

tenorem.— Datum  apud  Clyst,  xiiij0  die  mensis  Julii,  Anno  Domini  Mille- 
simo  CCCmo  quadragesimo  sexto,  et  Consecracionis  nostre  xix°. — Quo, 

ful.  ̂   quidem,  Mandato  vestro  reverendo  per  me  recepto  et  plenius  intellecto, 
38b-  ego,  Frater  Thomas  antedictus,  Moniciouibus,  Ordinacionibus,  Mandatis, 

Statutis,  Inhibicionibus,  et  ceteris  omnibus  et  singulis  in  eodem  contentis 
et  expressatis,  pro  meis  posse  et  viribus  humiliter  pareo  et  parebo  ;  et 
omnia  et  singula  in  dicto  Mandato  contenta,  prout  idem  Mandatum  in  se 
exigit  et  requirit,  cum  Dei  adjutorio  et  vestro  diligenter  et  attencius 
observabo,  et  inviolabiliter  faciam  observari.  In  cujus  rei  testimonium, 
quia  sigillum  Officii  mei  michi  adhuc  minim e  parare  potui,  presentibus 
Literis  Certificatoriis  sigillum  Decani  vestre  Pecculiaris  Jurisdiccionis  de 
Lawyttone  apponi  procuravi.  Et  ego,  Decanus  antedictus,  ad  personalem 
rogatum  Prioris  antedicti  sigillum  Officii  mei  Preseutibus  apposui. — Datum 
Lancestonie,  xxiiij  die  mensis  antedicti,  Anno  Domini  supradicto. 

Exeter  Cathedral ;  Contra  Archidiaconos  Ecclesie  Exoniensis  [iu  a 
later  hand], — 

Johannes',  etc.,  dilecto  filio,  Officiali  nostro  Principal!,  etc. — Quamvis  olim felicis  memorie  Dominus  Petrus  [Quivil],  Exoniensis  Episcopus,  Pre 
decessor  noster,  debite  considerans  et  advertens  quod,  dum  Archidiaconi 
suorum  Archidiacouatuum  personas  et  loca  visitantes  temporalis  lucri 
comoda  querunt,  corrigendi  et  reformandi  defectus  in  ipsorum  Visitacioni- 
bus  compertos  curam  negligunt  et  omittunt,  provide  statuerit  inter  cetera 
et  decreverit  ut,  cum  aliqui  ad  reparacionem  vel  emendacionem  defectuum 
in  hujusmodi  Visitacionibus  compertorum  per  penas  peccuuiarias  sunt 
artandi,  pene  ipse,  si  committantur,  non  ipsis  Visitatoribus,  set  pocius 
Ecclesiarum  visitatarum  usibus,  debeant  applicari  ;  aliter,  vero,  recipientes, 
preter  peccuniarum  sic  receptarum  restitucionem,  in  duplum  pene  sic 
apposite  in  Fabrice  Ecclesie  nostre  Exoniensis  subsidium  sanxerit  punien- 
dos;  quorundam,  tamen,  ut  intelleximus,  Archidiaconorum  in  dicta  Ecclesia 
nostra  tarn  mentis  quam  administracionis  oculos,  quorum  alter  purus, 
alter  providus,  esse  debet,  sic  ambicionis  vicium  excecavit  quod  zelo  justicie, 
sicut  debeut,  qua  illos  ad  quos  reparandi  et  supplendi  defectus  in  ipsorum 

*  From   this  point,   as    the    marginal  nological  order.     I  have,  of  course, 
references   shew,  many  folios  of  the  arranged    them  according    to    their 
Register  are  in  a  state  of  confusion.  dates ;   except  that  groups  of  docu- 
The  Entries  were,  evidently,  copied  ments   are    printed   as   they   stand, 
into  the  Register  from  separate  Mem-  continuously,  whatever  may  be  the 
oranda,  without  any  regard  to  chro-  date  of  each  document. 
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A.D.  Visitaeionibus  eminentes  ex  debito  spectat  onus,  per  aliquales  coherciones 
Ecclesiasticas,  eciam  per  modicam  subtraccionem  spiritualis  gladii,  non 

Vol.  I.  procedunt ;  set  pro  eis  peccuniarias  penas  ponunt  et  statuunt  plurimum 
excessivas.  Et,  cum  commisse  fuerint  ex  ipsorum  quos  res  tangit  neggli- 
geucia  vel  defectu,  eas  statim  levant  diligencius  et  rigidius  per  Censuras, 
quas  a  principio  pro  dictorum  defectuum  reparacioue  contra  easdem 
personas  non  curaverant,  ut  predixiinus,  fulminare.  Volentes,  igitur,  dicti 
Predecessoris  nostri  Statutum  hujusmodi  justum  et  racionabile,  quod  ex 
nimia  facilitate  nostra  per  aliquos  ducitur  in  conternptum,  efficaciter  exequi 
in  hac  parte,  vobis^  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  dilectos 
filios,  Archidiaconos  in  dicta  nostra  Exoniensi  Ecclesia  omnes  et  singulos, 
sub  aliquarum  valencium  personarum  aut  duarum  saltim  fidedignarum 
testimonio,  moneatis  ut  de  omnibus  et  singulis  pecuniarum  summis,  quas 
per  supradictum  modum  illicitum  per  se  vel  alios  hactenus  receperunt,  et 
ad  suum  lucrum  proprium  imbursarunt,  Ecclesiis  Locorum  quibus,  in 
virtute  dicti  Statuti,  quod  velud  Sanctum  et  Canouicum  fore  decernimus 
observaudum,  restitucio  fuerat,  et  est,  facienda,  eciam  in  presenti,  infra 
unius  mensis  continuum  spacium,  integraliter  uumerent  et  persolvant,  sub 
pena  in  Statute  hujuamodi  limitata  ;  videlicet,  prestacionis  dupli  sic  recepti, 
in  predicte  nostre  Exoniensis  Ecclesie  Fabrice  subsidium  convertendi. 
Super  qua,  nisi  Monicionibus  vestris,  quin  pocius  nostris,  paruerint  cum 
effectu,  contra  ipsos  et  ipsorum  quemlibet,  viis  et  modis  omnibus  quibus  de 
jure  poterimus,  procedemus.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid 
feceritis  in  premissis,  nobis,  citra  instans  Festum  Sancti  Petri  ad  Vincula 
[1  Aug.],  di&tincte  certificetis  per  Literas  vestras  patentes,  etc. — Datum, 
etc.  [Undated]. 

5*°*j  Georgeham  [Hamme,  MS.];  Master  W.  Doune,  deacon,  R.,— Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Chudleigh,  18  Sept,). 
[Blisland  [Bliston,  MS.]  ;  Dimissorie, — 
Philip  de  Bartone,  R. ;  ordained  priest  by  Benedict,  Bishop  of  Cardica  (in 

Thessaly),  in  the  Conventual  Church  of  Southwark,  23  Sept.  (Register  of 
William  de  Edyndone,  Bishop  of  Winchester,  fol.  D). — F.  J.  B.] 

[i$\  Nymet  St.  George  ;  Roger  Inkepenne,  subdeacon,  R.,— 
A  similar  Licence  to  VV.  Doune's  (Chudleigh,  30  Sept.). 

[JHutacio  3mU  Consecration^  Domini. 
0  Stomini  JH°.  ar€Cmo  xlbjfo,  ̂ t  atoueerranottis 

xxmo  iudjmnte.] 

H5.  Bodmin  Priory;  [Mandatum pro  VMacione  Prioratus Bodminit},—- 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Dominis  Ricardo  de  Gomersale,  de 

Dydesham,  et  Johanni  de  Aldestowe,  Sancte  Mabene,  Ecclesiarum,  nostre 
Diocesis,  Rectoribus,  ealutem,  graciam,  et  benediccionem. — Quurn,  ex  fide- 
dignoruru  testimonio  et  fama  publica  acclamante,  audivimus  displicenter 
quod  Prioratus  Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  adeo  in 
spiritualibus  et  temporalibus  est  inprovide  gubernatus  quod,  nisi  reinedium 
competens  et  oportuuum  super  hiis  celeriter  apponatur,  idem  Prioratus  ad 
lapsum  perpetuum  irreparabiliter  decliuabit ;  nos,  igitur,  circa  premisea 
reinedium,  quale  cum  Deo  possumus,  juxta  vires  apponere  pronis  affectibus 
cupientes,  discrecioni  vestre,  de  qua  quam  plurimum  confidimus,  committi- 
mus  et  mandamus  quatiuus,  ad  dictum  Prioratum  personaliter  accedentes,  de 
hiis  que  ibidem  credideritis  refortuacioim  officio  indigere  etudeatis  eollicite 
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A.D.     inquirere  veritatem,  et  earn  fideliter  in  Scriptis  redactam,  sub  sigillis  vestris 

13461      quamcicius  comode  poteritis,  transmittatis  inclusam  ;  ut,  vestra  informa- 
Vol.  I.  clone  recepta,  circa  statum  predicti  Prioratus  quod  racionis  fuerit  et  con- 

veniens  Canonicis  Institutis  facere  valeamus. — Datum  in  Manerio  nostro  de 

Chuddeleghe,  primo  die  Decembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo 
sexto,  et  Consecracionis  nostre  xxmo. 

A.D.          — De  Priore  Bodminie, — 

1346-  Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  aut  vestro  in  hac  paite  Commissario,  sui 
humiles  filii  et  devoti,  Decanus  Minoris  Trige  et  Vicarius  Ecclesie  Bodmiuie, 
obedienciam  et  reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum  honore. — Mandatum 
vestrum  Paternitatis  vestre  reverende  xxj°  die  mensis  Januarii,  sub  hoc 
teuore,  recepimus, — Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Decano  Minoris  Trige  et 

Perpetuo  Vicario  Ecclesie  Parochialis  Bodminie,  salutem,  graciam,  et  bene- 
diccionem. — Pridem  statui  Prioratus  Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et 

Diocesis,  per  incuriam  et  necgligenciam  Prioris  et  Canonicorum  ejusdem, 

ipsoruinque,  necnon,  ministrorum  ac  familie  superflue  et  iuutilis  eorundem 
insolencias  multiformes,  ere  alieno  supra  vires,  ut  audivimus,  onerati, 

paterno  affoctu  compacientes,  dilectis  filiis,  Dominis  Hicardo  de  Gomersale, 
de  Didesham,  et  Johanni  de  Aides  to  we,  Sancte  Mabene,  dicte  nostre 

Diocesis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  per  uostras  certi  tenon's  Literas  dedimus in  mandatis  ut,  ad  dictum  Prioratum  personaliter  accedentes,  super  statu 

ejusdem,  ac  eciam  super  omnibus  et  singulis  dictum  Prioratum  concernen- 
tibus,  tam  in  capite  quarn  in  membris,  que  reformacionis  auxilio  indigerent, 

per  solertem  inquisicionem  investigarent,  quantum  eis  possibile  foret,  veri 

tatem,  nobisque  super  detectis  et  compertis  per  Literas  suas  quantocius 

relacionem  facerent  plenariam  et  fidelem.  Presentatis,  itaque,  nobis  dic- 
torum  Commissariorum  nostrorum  certificatoriis  Literis,  nonnulla  describi 

vidimus  in  eisdem  que  ad  presens  ex  certa  causa  silencio  duximus  commit- 

tenda  ;  propter  que,  nichilominus,  contra  prefatum  Priorem  Prioratus 
autedicti  ad  valde  gravia  et  penalia  merito  habemus  procedere,  si  sint  vera. 

Volentes,  igitur,  examinacione  predicti  Prioris  personal!  super  detectis 

hujusmodi  plenius  iuformari,  ut  sic,  ipsorum  veritate  comperta,  super  illis 
et  eorum  reformacioue,  ad  honorem  Dei  et  dicti  Prioratus  relevamen,  prout 
ex  Alto  nobis  attributum  fuerit  procedamus,  vobis,  et  utrique  vestrum 

divisim  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  citetis,  seu  citari 

faciatis,  peremptorie,  prefatum  Priorem  quod  compareat  personaliter  coram 

nobis,  vel  nostro  Commissario,  in  Capella  Manerii  nostri  de  Chuddeleghe, 

proximo  die  Juridico  post  instans  Festum  Sancte  Agathe,  Virginis  [5  Feb.], 
detecta  hujusmodi  visurus  et  seriosius  auditurus,  ac  super  eisdern, 

quatenus  ipsius  personam  ejusve  negligenciam  vel  defectum  concernere 

poterunt,  responsurus,  et  de  veritate  dicenda,  si  oporteat,  personaliter 

f<>l.  juraturus  ;  facturus  ulterius  et  recepturus  quod  Canonicis  convenit  Insti- 
145b.  tutis.  Diem,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis  in  premissis, 

nobis,  vel  nostro  Commissario,  dictis  die  et  loco  intimetis,  vel  intimet 

uterq'ue  vestrum,  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem.— 
Datum  in  Manerio  nostro  predicto,  xvj°  die  Januarii,  Anno  Domini  M°. 
CCCmo  xlvjto,  etCousecracionis  nostre  vicesimo. — Quod,  quidem,  Mandatum 

vestrum reverendum,  juxta  ipsius  exigenciam,  revereuter  sumus  executi. — 
Datum  Bodminie,  primo  die  Februarii,  Anno  Domini  supradicto. 

[  Procurator  ium], — 
  Pateat  universis  per    Presentes  quod  nos,  Johannes,  permissione  Divma 

Prior  Prioratus  Bodminie,  dilectos  michi  in  Christo  Dominum  Johannem 

de  Aldestawe,  Rectorem  Ecclesie  Sancte  Mabene,  et  Fratrem  Rogerum  de 

Honj'tone,  Concanonicum  nostrum,  nostros  veros  et  legitimos  Procurators, 

negociorum  Gestores,  et  Nuncios  speciales  ordiuamus,  facimus,  et  consti- 

tuitnus  per  Preseutes.-  Dantes  eisdem,  et  eorum  cuilibet  in  solidum, 

potestatem  specialem  nomine  nostro  coram  Venerabili  Patre  ac  Domino, 
Duniiuo  Johauui,  etc.,  aut  ipsius  Commissario  in  hac  parte,  pro  iiobis  et 
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A.D.  nomine  nostro  comparendi,  ac  in  quibuscumque  negociis  statum  nostrum, 
1346'7-  eciam  si  ad  amocionem  a  Prioratu  predicto,  vel  eciam  suspensionem  ab 
Vol.  I.  administracione  spiritualium  et  temporalium  Prioratus  predicti  agatur, 

agendi  et  defendendi  ;  nosque  et  statum  nostrum  ordinacioni,  laudo,  et 

arbitrio  dicti  Patris,  in  premissis,  alto  et  basso  submittendi,  ac  Ordina- 
cionem  suam  audiendi,  admittendi,  et  eidem  acquiescendi ;  ac  omnia  alia 

et  singula  faciendi  et  excercendi  que  in  premissis  necessaria  fuerint  vel 

oportuna.  Ratum  et  gratum  habituri  quicquid  per  dictos  Procuratores, 
vel  eorum  aliquem,  actum,  gestum,  vel  procuratum  fuerit,  sub  ypotheca 
omnium  rerum  nostrarum  proraittimus  et  exponimus  cauciones.  In  cujua 

rei  testimonium  sigillum  nostrum  Presentibus  duximus  apponendum. — 
Datum  Bodminie,  tercio  die  meusis  Februarii,  Anno  Domini  Millesimo 
CCCmo  quadragesimo  sexto. 
— Ordinacio  Prioratus  Bodminie  [A.D.  1347], — 

Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  in  Christo  filii,  Prior 

Prioratus  Bodminie  et  ejusdem  Loci  Conventus,  obedienciam  tarn  debitam 

quam  devotam,  cum  honore. — Mandatum  vestrum  reverendum  Die  Do 

minica  proxima  ante  Festum  Sancti  Marci,  Evangeliste  [22  April],  recepi- 
mus,  sub  tenore  verborum  qui  sequitur, —Johannes,  etc.,  dilectis  filiis, 
Priori  Prioratus  Bodminie  et  ejusdem  Loci  Conventui,  nostrorum  Patronatua 

et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benediccionem. — Cura  Pastoralis  Officii, 

quo  vobis,  vestroque,  prout  et  ceterorum  nostri  Gregis,  regimini,  permittente 

Domino,  presidemus,  circa  reformacionem  et  reparacionem  eorurn  que  ves- 
tre  Religionis  decus  dehonestant  vestramque  prosperitatem  impediunt  et 

quietem,  tanto  sollicius  (sic)  vigilare  nos  angit  quauto  vos,  et  dictum  vest- 
rum  Prioratum,  ad  nostram  sollicitudinem  immediacius  novimus  pertinere. 

Nuper,  siquidem,  super  statu  vestro  et  Prioratus  vestri  antedicti,  ex  Officii 

nostri  debito,  per  certos  nostros  Commissarios  diligencius  inquirentes,  inter 

cetera  detegi  vidimus  et  probari  legitime  coram  eis,  quod  idem  Prioratus 

vester,  per  vestram  ac  ministrorum  vestrorum  incuriam  et  necgligenciam 

aliasque  iusolencias  inibi  factas,  adeo  est  ere  alieno  pregravatus,  ipsiusque 

facultates  in  tantum  dissipate  pariter  et  consumpte,  quod,  nisi  debita  pro- 
visione  celerius  occurratur,  idem  Prioratus  ad  irreparabilis  desolacionis 

deducetur  dispendium  et  jacturam.  Nos,  igitur,  vos  et  Prioratum  vestrum 
antedictum  a  dictis  debitis  aliisque  oneribus  que  vos  premunt,  quantum 

cum  Deo  possumus,  relevare  et  in  statum  debitum  ac  felicem  reducere 

modis  omnibus  affectantes,  infrascripta,  ad  honorem  Dei  vestramque  utili- 

tatem  per  nos,  de  peritorum  consilio,  cum  summa  diligencia  ordinata,  vobia 

mittimus,  per  vos  et  vestrum  singulos,  in  virtute  Sancte  Obediencie,  ac  sub 

Majoris  Excommunicacionis  Sentencie  pena,  firmiter  observanda,— In  primis 
Indpe  ordiuamus  et  districte  precipimus  ut  Divinum  Officium,  diurnum  pariter 

TV  *  •  Deet  nocturnum,  in  ipso  Prioratu  vestro  congrue  et  debitis  horis,  ac  cum  devo- 
Servi-  cione  debita,  celebretur  ;  Regularisque  Observancia,  tarn  in  jejuuiis,  vigiliis, 

Et  silencio,  oracionibus,  quamaliis  que  ad  vestram  Religionem,  secundum  Regu- 
ila'lam  Beati  Augustini,  pertinent, a  vobis  omnibus  observetur.— Item,  sub  pena 

ociYc»ii-  Excommunicacionis  districcius  prohibemus  ne  aliquis  vestrum,  cujuscumque 

cia.Y<*  "  sit  condicionis  vel  status,  tunicis  utatur  botonatis  capuciisve  secularibus,  aut 
De  .  ocreis,  vel  sotularibus  rostratis,  seu  alio  quocumque  consimili  habitu  inde- 
habitu.  centj^  per  qucm  videamini  ab  honestate  Regularis  Observancie  in  aliquo 
Ee  deviare.— Inhibemus,  eciam,  sub  eadem  pena,  ne  aliquis  vestrum  intra 

canibus.gcepta  ̂ ^  priora|jU8j  Vel  extra  ubicumque,  canes  majores  retineant  vel 
miuores,  proprios  vel  alienos,  nisi  forte  tales  sint  qui  custodie  ostiorum 

•Dh1UesSPistrine  vel  stabuli  deputautur.— Interdicimus,  insuper,  vobis  et  vestrum 

tis.°  singulis,  sub  pena  supradicta,  ludum  alearum,  tabularum,  et  scaccariorum, 
omnemque  aliam  occupacionem  inutilem  que  dissolucionis  valeat  materiam 

De  con-generare. — Item,  interdicimus  omnino  vobis  quarumcumque  consorcia  aut 
"nr"'n  colloquia  mulierum  de  quibus  aliqua  posset  sinistra  suspicio  suboriri. 

"  Districte  precipiendo  maudautes  ut,  quojieus  et  quando  aliquena  veatrum  de 

co. 

servan- 
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De  se     die  in  Ecclesia  circa  Officium  Divinum,  aut  in  refectorio  aut  dormitorio 

ad  Li"    temporibus  &d  ̂   deputatis,  pro  necessaria  corporis  refeccione  et  recreacione, bros.       occupari  non   contigerit,  in  claustro  ad  Libros  cum  Confratribus  sedeat  et 
moretur.—  Inhibemus,  eciam,   sicut  prius,   ne  garciones  aut  alii  seculares, 

ful  146  occasi°ne  qualicumque,   in  claustro  stent  vel  sedeant,  aut  refectorium  iu- 
'  trent  dum  Conventus  se  reficiat  in  majori  prandio  vel  in  cena,  nisi  id,   ex 

Deele-  c.erta  pausa>  de  Supprioris  et  seuiorum  qui  pro  tempore  fuerint  precesserit 

mosinis.u'cencia  specialis. — Item,  ordinamus  quod  elemosiue  debite  et  consuete  in ipso   Prioratu,   sine  diminucione  aliqua,  de  cetero  iutegraliter,  sub  pena 
Anathematis,  erogentur  ;    quodque   Frater  Vincencius    Waseke,   qui   ele- 
mosinarie  officium  per  sex  annos  tenuit,  ut  audivimus,  et  de  receptis  vel 
administrates    per  eum   nunquam  hucusque,   ut  dicitur,  calculavit,  citra 
Festum   Sancte  Trinitatis   jam    futurum    [27  Way],   corarn   dilectis  filiis, 
Domino  Johanne  de  Aldestauwe,  Rectore  Ecclesie  Sancte   Mabene,  nostre 
Diocesis,  et  Fratre  Rogero  de  Honytone,  vestro  Concanonico  et  Confratre, 
sub  debito  juramenti  coram   eisdem  per  dictum  Vincencium  corporaliter 

p0etoc^prestaiidi,  plene  calculet  de  premissis.— Item,  per  omnia  quo  ad  calculum 
dendo.  'siroi'em,  citra  dictum  Festum  Trinitatis,  coram  Johanne  de  Aldestowe  et Confratre  vestro   antedicto   exhibendum  modo  simili  et   reddendum,   de 

Sacrista  et  aliis  predict!  Monasterii  officiaiiis,  qui  bona  ad  ipsa  officia  perti- 
nencia   hactenus  minislrarunt,    ordinamus   et   volumus   observari. — Item, 

en        q"ia  per  simPncitatem  supradicti  Prioris  multa  incomoda  ipsi  Prioratui 

oneSp"ri-ailte  ̂ iec  teinpora  novimus  accidisse,   prout  super  hoc  per  Confratrum  et oris        Concanonicorum  deposiciouem  et  testimonium   sumus  plenius  iuformati, 
propter  ipsum   Priorem,   qui  se   et  statum  suum,  in  omnibus,   noetris  ordiuacioni 
citatem  sukmiserat  atque  laudo,  ab  administracione  temporalium  quorumcumque 

'Prioratus  ejusdern,    ad  tempus  per  nus  alias  limitandum,  suspendimus  et 
totaliter  amovemus  ;  eidem,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris,  distric- 
cius  iuhibentes  ne  ad  aliqua  Loca  vel  Maneria  dicti  Prioratus  (Loco  Sancte 
Margarets,  quern  pro  competent!  et  honesta  sui  et  familie  sue  mora  interim 
deputamus,  dumtaxat  excepto),  presumat  quomodolibet  se  conferre,  nostra 

i)ernorasuper  hoc  licencia  primitus  non  obtenta. — Item,  ut  prius,  volumus  et  man- 
>ns>  damus  quatiuus  idem  Prior,  cum  uno  honesto  Canonico,  a  Conventu  de 

vestro  consensu   unanimi   assuniendo,   qui  eidem  habebit  assistere  de  die 
continue  et  de  nocte,  tiibusque  garcionibus  sibi  in  agendis  necessariis  ser- 
vituris,  infra  quindecim  dies  a  tempore  recepcionis  Presencium  continue 
numerandos  ad  dictum  Locum  Sancte  Margarete  transferre    se  studeat, 
ibidem  extunc  continue  moraturus,  preterquam  in  Festis  Prime  et  Secunde 
Diguitatis,  in    quibus,    pro   honors    Dei   et  Religionis    honestate,   ipsum 
volumus  in    Ecclesia  vestra    Conventuali   suam  presenciam   exhibere  ;    et 
in    illis   Festis  tarn   ipsum  quam  dictum   Canouicurn   suum  in  refectorio 

De  per- reficere  cum  Conventu.— Ordinamus,  eciam,  quod  idem  Prior,  pro  seipso  et 
oneCpri-Canouico  suo  aujusm°di,  tantum  de  pane  quantum  quatuor  Canouici  infra 
oris.       Domum,  et  de  cervisia  quantum  tres  ;  ac  pro  dictis  garcionibus  suis  quin- 

que  panes  nigros  et  duas  lagenas  cervisie,  percipiat  omni  die.     Pro  ceteris, 
vero,  ut  puta  vino,  carnibus,  piscibus,  et  hujusmodi,  que  sub  cibi  et  potus 
generibus  continentur  ;  vestiario,   eciam,  tarn  pro  seipso  quam  pro  dictis 
Cauonico   et   garcionibus,   ac  aliis  necessariis  quibuscumque,    volumus  et 
ordinamus  quod  idem  Prior,  omni  mense  Kaleudari,  viginti  solidos  per- 

De         cipiat  sterlingoruni.— Item,  quia  facultatibus  dicti  Prioratus  sic  exhaustis, 
done     US(lue  a^  tempus  uberioris  fortune,  hospitalitatem  divituin    oportet  sub- 
familie  trabere  in  eodem,  ordinamus  quod  omnis  onerosa  et  inutilis  familia,  ut 
onerose.puta  que  circa  admissionem  et  recreacionem  talium  hospitum  fuerat  hac 

tenus  occupata  ;  necnon,  Ricardus  de  Carhorta,  liicardus  Cocus,  Johannes 
Symon,  Nicholaus  Nelond,  Radulphus  Barbour,  et  Rogerus  Cauville,  quos 
onerosos  vobis  et  inutiles  fore  didicimus,  ab  ipso  Prioratu,  infra  octo  dies  a 

Lbera-  recePcione  Preseiicium,   penitus  expellantur.— Item,   ut  prius,   ordinamus 
cione     qu°d  exnunc  nullus  Canouicorum  de  Couventu  liberacionem  viui  percipiat 
viui.       aliqualem,   usquequo,   debitis   vestris   eminentibus  iutegraliter  persolutis, 
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possitis  absque  mutuo  vina  emere  et  de  proprio  precium  solvere  pro 
De  in-  eisdem. — Item,  quia  separate  camere  inter  Religiosos  dissoluciouis  mate- 
terdic-  rjam  golent  parere  quam  frequenter,  sub  pena  Excommunicacionis  Majoris 
came-  districcius  inhibemus  ne  Subprior  qui  nunc  est,  aut  qui  pro  tempore 
rarum.  erit,  aliusque  quiscumque  (sic)  Canonicus  de  Conventn,  deputandis  per  nos 

administracioui  bonorum  vestrorum  communium  dumtaxat  exceptis,  came- 
ram  aut  diverticulum  aliquod  habeat  separatum,  set,  juxta  Beati  Augustiui 
Regulam,  quam  profess!  estis,  vos  omnes  simul,  ut  quilibet  vestruin  conver- 
sacionis  altering  testis  esse  valeat,  conversari  et  vivere  volumus  iu  commuui. 
Ut,  autein,  pro  tempore  absencie  Prioris,  et  ipso  ab  administracioue  bonorum 
vestrorum  commuuium  sic  suspeuso,  Regularis  ibidem  Observancia  non 
pereat  quovismodo,  injungimus  firmiter  dilecto  filio,  Subpriori  vestro.  qui 
pro  tempore  fuerit,  in  periculo  anime  sue  et  sub  obtestacioue  Diviui  Judicii, 
ut,  commisea  scienter  ante  hec  tempora  et  omissa  in  ipso  officio  necgligenter 
totis  nisibus  reformando,  sic  de  cetero  vigilare  studeat  super  Gregem,  quod 
nedum  a  nobis  sit  proinde  rnerito  commendaudus,  set  eciam  retribuciouem 
eternam  digne  valeat  promereri.  Et,  quia  ad  regimen  bonorum  Prioratus 
vestri,  Priore,  ut  preniittitur,  ab  administracioue  suspenso,  tales  perso- 
nas  expedit  as-sumere  que  sint  in  exterioribus  providi  et  interius  dispen- 
sando  discreti,  prefatos  Dominos  Jobannem  de  Aldestowe  et  Rogerum 
de  Honytone,  Concanonicum  et  Confratrem  vestrum,  de  fidelitate,  cir- 
cumspeccione,  et  industria  plurimum  commendatos,  admiuistratores  et 
gubernatores  providimus  deputandos  ;  ita  quod  ipsi,  et  alii  quos,  eoruni 
periculo,  ad  se  assumere  volueriut,  ad  relevandum  Prioratutn  vestrum  et 

fo1-  extermiuandum  ejus  debitum  vigilanter  insistant,  et  in  omnibus  iuterioribus 
'  et  exterioribus  sedulam  curam  gerant  ;  firma  concepta  fiducia  quod  sub 

eorum  regimiue  idem  Prioratus  salubriter  dirigetur,  et  a  noxiis  et  pressuris 
quas  sustinet  respirabit.  Et  quid  in  premissis  feceritis  et  duxeritis  faci 
endum,  nos,  citra  Festum  Sancti  Baruabe  [11  June],  reddatis  cerciores  per 
Literas  vestras  patentee,  barum  seriem  et  diena  recepcionis  Presencium, 
ac  statum  Prioratus  predicti,  dilucide  continentes,  sigillo  vestro  communi 
consignatas. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyst,  xxmo  die  Aprilis,  Anno 
Domini  M°.  CCCn'°  quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 
— Dono  Obediencie  astricti,vestris  Ordiuacioni  et  Mandato  premissis  paremus 
in  omnibus  in  presenti,  et  in  futurum,  Deo  cooperante,  duximus  parendum. 
Set,  quia  Domino  Johanni  de  Aldestowe,  diu  absenti  et  diversis  negociis 
prepedito,  raciones  officiaricrum  bona  nostra  actenus  miuistrancium  audire 
nou  vacavit,  ac  Dominus  Vincencius,  Concanonicus  et  Frater  noster,  in 
Scaccario  Domini  Regis  calculaturus  de  Decima  triennali,  illustri  Regi 
nostro  Anglie  concessa,  occupatus  et  absens,  de  administratis  per  eundem 
de  bonis  nostris  calculare  non  potuit,  adeo  quod  de  statu  Domus  nostre, 
ut  nobis  injungitur.  vestram  Reverendam  Paternitatem  in  presenti  certi- 
ficare  non  valemus,  vestram  benignam  Clemenciam  humiliter  postulamus 
ut,  super  hiis  et  omnibus  aliis  nos  quovismodo  contingentibus,  [nos]  habere 
velitis  excusatos. — Data  Bodminie,  in  Domo  nostro  Capitulari,  sub  sigillo 
nostro  communi,  die  Sabbati  in  Festo  Translacionis  Sancti  Edmundi 
Arcbiepiscopi  [9  June],  Anno  Domini  supradicto. 

[A.D. Johannes,  etc.,  dilectis  iu  Christo  filiis,  Priori  et  Conventui  Prioratus 
1347.]  Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  bene- 

diccionem.  —  Cum  nos  dilectos  filios,  Dominum  Johannem  de  Oldestowe, 
Rectorem  Ecclesie  Saucte  Mabene,  et  Fratrem  Rogerum  de  Honytone, 
vestrum  Concanonicum  et  Confratrem,  ex  certis  causis  que  in  nostria 
patentibus  Literis.  vobis  alias  directis  et  per  vos  admissis  et  certificatis 
plenius  sunt  descripte,  quorumcumque  bonorum  ve&trorum  temporalium, 
tarn  infra  dictum  Prioratum  vestrum  quam  extra,  administrators,  dis- 
pensatores,  ac  gubernatores  deputaverimus  et  custodes  ;  vobis  omnibus,  et 
singulis  vestrum  singulariter,  iu  virtute  Obediencie  et  sub  Majoris  Excom- 

municacionisi  Sentcncie  pena,  injungimus 'firmiter  et  maudarnus  quatinus, 
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[A.D.  dictos  Johannem  et  Rogerum  devote,  prout  conveuit,  admitteutes,  eisdem 
1347.]  jn  commissa  sibi  sollicitudiue  in  omnibus  humiliter  intendatis.  —  Datum  in 
Vol.  I.  Manerio  nostro  de  Clyste,  decimo  die  Junii,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmo 

quadragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  vicesimo. 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domiao  Johanui  de  Oldestowe,  Rectori  Ecclesie 

Sancte  Mabene,  et  Fratri  Rogero  de  Honytone,  Canonico  Regular!  Prioratus 

Bodminie,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  salutem,  graciam,  et  benedic- 
cionem.  —  Cum  nuper,  super  statu  dicti  Prioratus  Bodminie  ex  nostri  Officii 

debito  per  certos  nostros  Commissaries  inquirentes,  inter  cetera  comperimus 

facultates  ipsius  Prioi-atus  per  simplicitatem  Prioris  ejusdem,  incuriam, 
eciam,  et  neggligenciam  miuistrorum  ministrancium  in  eodem,  aliasque 
insolencias  inibi  factas,  dissipatas,  distractas  multipliciter  et  consumptas  ; 

nos,  prefatum  Priorem,  nostris  ordinacioni,  laudo,  et  arbitrio  se  ac  statuin 

suum  provide  totaliter  submittentem,  ab  administracione  temporalium 

quorumcumque  dicti  Prioratus  ad  tempus,  prout  secundum  Deum  nobis 

expedire  videbitur  limitaudum,  exigentibus  suis  meritis  racionabiliter 

duximus  suspendendum,  certis  sufficientibus  porcionibus  pro  sua  et  familie 
sue  sustentacione  sibi  interim  assignatis,  prout  in  patentibus  Ordinacionis 

nostre  Literis  premissa  inter  alia  plenius  continentur.  Verurn,  ne  propter 

defectum  circumspecti  regiminis,  dicto  Priore  ab  administracione  tempor 

alium  sic  suspense,  idem  Prioratus  in  suis  hujusmodi  temporalibus,  detri- 
nieutum  aliquod  paciatur,  vos  et  utrumque  vestrum  conjunctim,  de  quorum 
fidelitate  et  circumspecciouis  industria  fiduciam  in  Domino  gerimus 

pleniorem,  adrninistratores  et  dispensatores,  gubernatores,  eciam,  et  custodes 

quorumcumque  bonorum  temporalium  Prioratus  antedicti,  teuore  Presen- 

cium,  deputamus  ;  vobis  et  utrique  vestrum,  sub  debito  Obediencie  et  in  re- 
missionern  peccatorum  vestrorum,  firmiter  injungentes  quatinus,  lapsum 

ipsius  Prioratus  reparando,  et  dispersa  ac  iudebite  alienata,  quantum 

vobis  possibile  fuerit,  congregaudo  et  in  statum  debitum  reponendo,  ad 

relevacionem  ejusdem,  ad  presens  ere  alieno  onerati  plurimum  et  depress^ 
studeatis  totis  viribus  insudare  ;  contradictores  quoslibet  et  rebelles  in 

commisso  vobis  per  nos  hujusmodi  ministerio  per  quascumque  Censuras 

Ecclesiasticas  compescentes.  Ad  que  omnia  et  singula  facienda,  excer- 

cenda,  et  exequenda  vobis  conjunctim  vices  nostras  committimus,  cum 

cohercionis  Canonice  potestate.—  Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xmo 

die  Junii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlmo  septirno,  et  Consecraciouis  ncstre vicesimo. 

, 

homas  de  Lyudewode,  of  the  Diocese  of  Exeter,  was  ordained  subdeacon, 

24  Feb.,  1346-7,  by  the  Bishop  of  Winchester,  in  his  Chapel  at  Southwark  ; 

"ad  titulum  Abbatis  et  Conveutus  de  Hertelande"   (Register  Edyndone, 
fol.  Eb). 

On  the  same  day 

_  Roger  Ouger  was  ordained  priest  ;  "  ad  titulum  Prioris  et  Conventus  bancti 

Germani,"  and 
—Stephen  Stabbe,  of  Tregony,  also  priest  ;  "  ad  titulum  Abbatis  et  Couventus 

Monasterii   de  Loco  Regali  [Rewley],  juxta  Oxouiam  "   (ibid.  fol.  E  ).— 
F.  J.  B.]  _  ̂ ===^=====^=:=::=:=. 

[jHutacio  aunt  Encarnactonts  Domtnf.] 
Jlmta  Domini  JE°.  d:C€:mo  ̂ nabrage^imx)  0e|jtimo  inripiente, 

et  QIowsecradoni0  bictt  JPatris  bia^imo. 

A.D-Polsloe  Priory  j  Pro  Custodia  Prioratus  de  Polsh,  ipsius  vacation* 
durante,  — 

SHj  Johannes,   etc.,   dilectis  in   Christo   filiis,  Magistro  David  Alyam,  
Canonico 
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A.D.  Ecclesie  nostre  Collegiate  Sancte  Crucis  Criditouie,  et  Willelmo  de  Doune, 
domicello  nostro,  salutem,  graciam,  et  beuedicciouem. — Cum  Prioratus  de 

Vol.  I.  Polslo,  nostrorum  Patronatus  et  Diocesis,  nobis  tarn  in  spiritualibus  quam 
temporalibus  pleno  jure  subjectus,  per  mortem  dilecte  quondam  filie, 
Doinine  Margerie  de  Wydepole,  ultime  ejusdem  Prioratus  Priorisse,  diuos- 
catur  jam  vacare  ;  ne  idem  Prioratus,  cujus  regimen  et  custodia,  duraute 

vacacione  ejusdem,  ad  nos  non  est  dubium  pertinere,  in  bonis  sen  facul- 
tatibus  suis  detrimentum  paciatur,  vos,  de  quorum  fidelitate  et  industria 
quam  plurimum  coufidimus,  in  bonis  ejusdem  Prioratus,  tarn  mobilibus 
quam  inmobilibus  quibuscumque,  Custodes,  tenore  Presencium,  deputamus. 
Proviso  quod  de  bouis  hujusmodi  debitam  curam  geratis,  ac  ea,  excepta 
sustentacione  congrua  ministrancium  ibidem  in  Divino  Cultu,  et  necessarie 
eorum  familie,  quam  de  bouis  hujusmodi  deduci  volumus,  sub  arto  et  salvo 
custodiatis  Sequestro,  seu  faciatis,  vestro  periculo,  custodiri.  Ad  que 
facieuda  vobis,  communiter  et  divisim,  vices  nostras  committimus,  cum